СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»
СОЗЫВ 2021 – 2026 г.г.

РЕШЕНИЕ

«14» июля 2023 год                    				                     № 26
с. Харагун

О поддержке инициативы депутатов Совета сельского поселения «Харагунское» 2016-2021 г.г

В соответствии со ст.8 и 12 Закона Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 320-ЗЗК «Об администртивно-территориальном устройстве Забайкальского края» и статьей 7 Устава сельского поселения «Харагунское» решил:

1. поддержать инициативу депутатов Совета сельского поселения «Харагунское» предыдущего созыва 2016-2021 г.г. о возможности преобразования сёл с наименованиями Харагун-Саранка, Центральный-Харагун и села Харагун путем присоединения сел Харагун-Саранка, Центральный-Харагун к существующему селу Харагун.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/), информационных стендах администрации сельского поселения «Харагунское».

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения «Харагунское»                                 В.Д. Шехова

1